РОССТАТ
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН
ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ
ПО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(КИРОВСТАТ)

Горбачева ул., д. 40, г. Киров, 610998
Тел.: (8332) 64-88-39, факс: (8332) 37-67-49,

https://43.rosstat.gov.ru; E-mail: 43@rosstat.gov.ru

№№________________№______________________
на № от

Об общественном совете

Председателю
Общественной палаты

Кировской области

Улитину С.Н.

opko43@opko43.ru

Уважаемый Сергей Николаевич!
Территориальный орган Федеральной службы государственной статистики по

Кировской области (далее – Кировстат) сообщает о прекращении
деятельности общественного совета при Кировстате (основание: приказ Кировстата
от 12 марта 2024 г. № 25 «О прекращении деятельности общественного совета при
Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по
Кировской области»).

С уважением,

Руководитель
fio

signature

Фамилия Имя Отчество
(8332) 99-99-99 IP 43
Отдел NNN

mailto:opko43@opko43.ru